ニュースレター「たゆい」に関するお詫び

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。
2 ヶ⽉に 1 度配布しておりますニュースレター「たゆい」の 4 ⽉号に
間違った表記がございました。
謹んでお詫びを申し上げるとともに、下記のように訂正をさせていただきます。

敬具
記

■P.18〜P.21■
商品紹介ページでのご案内は次のとおりです。
＊定期価格は、初回のみの⾦額となっております。
＊2 回⽬以降からのお値段も、通常価格よりお得になっております。

■P.20■
商品名「ちゅらゆくる」
こちらの定期⾦額が誤っております。
＊定期⾦額は、まだ決まっておりません。

チュラコス株式会社
沖縄県豊見城市豊崎 3-84
電話番号：0120-4374-11

営業時間：平日午前 9時〜午後 6時
Mail：support@churacos.com

 [e0010222]